

21 TOYOTA PÓŁMARATON WAŁBRZYCH

23.08.2020

Toyota Półmaraton Wałbrzych

Kategoria osób z niepełnosprawnością ruchową

Osoby z niepełnosprawnością ruchową klasyfikowane są w dwóch osobnych kategoriach z podziałem na płeć, ale bez podziału na wiek.

Nagrody i puchary przyznawane są dla pierwszych trzech zawodników/czek w poszczególnych kategoriach.

Uczestnicy kategorii I i II ustawiają się przy starcie się na końcu „stawki” .

Kategoria I i II startuje tylko na 10,5 km.

Każdy uczestnik z niepełnosprawnością ruchową odbiera swój pakiet startowy w biurze zawodów tylko osobiście w sobotę od 16.00 do 20.00 i w dniu startu od godz 7.00 do godziny 9.00.

Pakiet startowy wydawany jest za okazaniem trzech wymaganych dokumentów:

- a) dowodu tożsamości,
- b) orzeczenia o niepełnosprawności (wymagany symbol przyczyny niepełnosprawności **05-R**)

Kategoria I

Zawodniczki i zawodnicy z niepełnosprawnością ruchową na wózkach z napędem bezpośrednim z orzeczeniem potwierdzającym znaczny stopień niepełnosprawności (wymagany symbol przyczyny niepełnosprawności **05-R**).





Dopuszcza się do startu następujące wózki:

<p>a. Wózki inwalidzkie aktywne (ze sztywną ramą) UWAGA W związku z wymagającą trasą (strome podjazdy, gruba kostka brukowa, nierówności) zaleca się stosowanie dostawek przednich typu freewheel/ewey</p>	
<p>b. Wózki inwalidzkie pokojowe</p>	

21 TOYOTA PÓŁMARATON WAŁBRZYCH

23.08.2020

Aby zagwarantować maksymalny możliwy poziom rywalizacji fair play osób z niepełnosprawnością ruchową przy jednoczesnym ograniczeniu liczby kategorii nie dopuszcza się do startu następujących wózków:

a. Wózki sportowych typu rim-push	
b. Wózki inwalidzkie z dostawką łańcuchową	
c. Wózki inwalidzkie z dostawką elektryczną	
d. Rowery z napędem ręcznym typu handbyke	
e. Wózków oraz rowerów z kołami wspomaganymi elektrycznie	

Kategoria II

1. Zawodniczki i zawodnicy poruszający się samodzielnie z widoczną niepełnosprawnością ruchową, z orzeczeniem potwierdzającym znaczny stopień niepełnosprawności (wymagany symbol przyczyny niepełnosprawności **05-R**)

UWAGA! Organizator imprezy nie zapewnia ubezpieczenia uczestników, dlatego każdy uczestnik ma obowiązek ubezpieczenia się na własną rękę w zakresie OC i nieszczęśliwych wypadków.